



## TAPA VALLAVOLIKOGU

### KULTUURIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Tapa

15.05.2019 nr 1-5.4/19/11

Algus kell 16.45, lõpp kell 17.45

Juhatas: Aivi Must

Protokollis: Evelin Värk

Osalesid komisjoni liikmed: Leelo Jürimaa, Kaili Ots, Ave Papp, Heili Pihlak, Kerli Relli, Holden Sepp, Georgi Särekanno, Tiina Talvik, Urmas Tamm, Kelly Vildek, Allan Vinter  
Puudusid komisjoni liikmed: Reigo Tamm, Ade Piht

Kutsutud: finantsspetsialist Mati Kanarik, abivallavanem Dmitri Okatov, vallavanem Riho Tell

#### **PÄEVAKORRAS:**

1. Tapa Vallavolikogu määruse „Tapa valla 2019. aasta lisaeelarve kinnitamine“ eelnõu – Mati Kanarik
2. Tapa Vallavolikogu otsuse „Noortekogu asutamine“ eelnõu – Dmitri Okatov
3. Tapa Vallavolikogu määruse „Noortevolikogu põhimäärus“ eelnõu – Dmitri Okatov
4. Info

#### **1. Tapa Vallavolikogu määruse „Tapa valla 2019. aasta lisaeelarve kinnitamine“ eelnõu**

Eelnõu tutvustas finantsspetsialist Mati Kanarik. Lisaeelarve suurenemine 2 230 000 eurot on seotud suures osas eelarve tulude ja kulude korrigeerimisega, võttes arvesse riigieelarveliste eraldiste muutust eelarves kavandatuga ning möödunud aastal tegemata jäänud investeeringutega tekkinud kassajääki. Esmakordselt on võetud eelarvesse nõute-kohustuste muutuse positiivne saldo kvartali lõpuga 143 165 eurot olles lähtunud kohaliku omavalitsuse finantsjuhtimise seaduse § 14 lg 3. Tapa valla jaoks annab see võimaluse vähendada kavandatud laenusummat. Kokku on likviidsete varade muutus 1,8 miljonit, millest suurema osa moodustab üleminev kassajääk. Kokku on planeeritud põhitegevuse tuludeks ca 350 000 eurot ja põhitegevuse kuludeks ca 400 000 eurot. Seega on põhitegevuse tulemi vähenemine ligi 54 000 eurot. Põhivarade soetus on kavandatud täiendavalt 1,74 miljonit eurot. Kulude poolelt on toetused tegevuskuludeks ligi 100 000 eurot erinevatele tegevusaladele ning personalikulude kasv.

**Täpsustavaid küsimusi esitasid ja arutelus osalesid:** Kaili Ots, Heili Pihlak, Leelo Jürimaa, Aivi Must, Urmas Tamm

**Täiendavaid selgitusi andsid:** Mati Kanarik, Riho Tell

#### **Otsustati:**

**Esitada Tapa Vallavolikogu määruse „Tapa valla 2019.aasta lisaeelarve kinnitamine“, eelnõu otsustamiseks volikogule.**

## **2. Tapa Vallavolikogu otsuse „Noortekogu asutamine“ eelnõu**

Tapa valla noortevolikogu on Tapa vallavalitsuse ja -volikogu poolt 2010. aastal ellu kutsutud selleks, et noortel oleks Tapa vallas oma "hääletoru", kes nende huve igati kaitseb. Noortekogu annab noortele parema võimaluse öelda oma sõna sekka valla arengut puudutavates küsimustes. Tapa valla Noortekogu on küll noorteosaluskoguna juba aastaid toimetanud, kuid kahjuks ei ole leitav Tapa Vallavolikogu poolt kinnitatud noortekogu põhikiri. Hetkel tegutseb Tapal IV noortekogu koosseis. Käesoleva otsusega noortevolikogu institutsioon seadustatakse.

**Täpsustavaid küsimusi esitasid ja arutus osalesid:** Aivi Must, Holden Sepp, Kaili Ots, Ave Papp, Kerli Relli,

**Täiendavaid selgitusi andsid:** Dmitri Okatov, Kelly Vildek

### **Ettepanek:**

Lisada eelnõu preambulis viitena alus noortekogu järjepidevuse kohta.

### **Otsustati:**

**Esitada Tapa Vallavolikogu otsuse „Noortekogu asutamine“ eelnõu otsustamiseks volikogule.**

## **3. Tapa Vallavolikogu määruse „Noortevolikogu põhimäärus“ eelnõu**

IV noortekogu asepresident Kelly Vildek ja abivallavanem Dmitri Okatov tutvustasid eelnõud. Määruse vastuvõtmisega on eesmärk saada õiguslik alus noortekogu institutsioonile ja olla võrdne teiste noortekogude seas. Alusdokument tegutsemiseks oli noortekogul ka eelnevalt olemas, kuid käesoleva eelnõuga on põhimäärust täiendatud.

Komisjonis toimus arutelu eelnõu § 4 lg 1 mainitud noortekogu kaheaastase tegutsemisperioodi üle ning leiti, et nimetatud periood ei pruugi olla piisav ühe noortekogu koosseisu eneseteostuseks.

**Täpsustavaid küsimusi esitasid ja arutus osalesid:** Kaili Ots, Heili Pihlak, Leelo Jürimaa, Ave Papp, Kerli Relli, Holden Sepp, Allan Vinter, Aivi Must

**Täiendavaid selgitusi andsid:** Dmitri Okatov, Kelly Vildek

### **Otsustati:**

**Esitada Tapa Vallavolikogu määruse „Noortevolikogu põhimäärus“ eelnõu otsustamiseks volikogule.**

## **4. Muud küsimused**

Vallavanem Riho Tell andis ülevaate ühinemislepinguga kokkulepitud kultuuriasutuste ümberkorraldustest.

Arutleti vallas toimuvate kultuurisündmuste üle.

Tunti huvi esindusliku ja silmapaistva valla ühtse sümboolika vastu osalemisel XXVII laulu- ja XX tantsupeol.

### **Otsustati:**

**Vallavalitsuse poolt luua ühine sümboolika Tapa vallale XXVII laulu- ja XX tantsupeoks.**

Järgmine komisjoni koosolek toimub 23. nädalal.

*(allkirjastatud digitaalselt)*

Aivi Must  
koosoleku juhataja